



Spännande höst med många nyheter

Vi ser vi fram emot en spännande höst och vinter. Inte vädermässigt kanske men vi har mycket ny utveckling på gång. Här i Nyslipat berättar vi bland annat om webb-analys, webbattest och webbtidkort. Våra programmerare är också klara med de uppsnabbningar som skett i olika processer i programmet och det vet vi är värdefullt för många av våra kunder.

Vi har inte bara programmerat utan även träffat våra kunder och användare. Dels på de kundträffar som gick av stapeln i september på olika orter i landet och dels på ekonomimässan i Kista i början av oktober. Det är alltid lika trevligt och nyttigt för oss att träffa er.

Mycket händer inom företagsgruppen Brilljant också. Nya medarbetare tillkommer löpande, både som återförsäljare, programmerare och inom supporten. Det är verkligen roligt att många vill arbeta hos oss och att familjen växer.

Jag önskar er trevlig läsning!



Välbesökta kundträffar

Årets kundträffar slog publikrekord. Under sju dagar reste vår utbildningsansvarige Anders Waern och Stockholms återförsäljare Solvår Berglund runt i Sverige och träffade Brilljant-användare. Fokus låg på att berätta om Brilljant på webben och nya funktioner som analyser och årsredovisning. De hann också med att gå igenom några rutiner och lite tips och trix för att effektivisera arbetet.

Det hördes många positiva reaktioner från kunderna, bland annat om den utveckling som gjorts i ASP- och Webbmiljö.

Kjell Lindevall, återförsäljare i

Gävle har haft många kunder som har hört av sig för att få veta mer om skanning och attestfunktionen samt hur order- och faktureringsrutinen fungerar.

Sverker Dolk, återförsäljare i Örebro har fått höra många lovord, inte minst om supporten. Den ger alltid proffsiga svar.

– Brilljant är det absolut bästa bokföringssystemet. Uttalandet fick vi höra från Kari som arbetar på en bokföringsbyrå i Vadstena.

Nu ska vi utvärdera årets träffar och ha med oss resultatet när vi planerar för nästa år.



Briljant ställde ut på Ekonomi & Företag

I mitten av oktober höll SRF sin årliga ekonomimässa Ekonomi & Företag 2016 på Kistamässan utanför Stockholm. I Briljants monter fick många befintliga och presumtiva kunder information om systemet och alla nyheter.

– Min känsla är att det var mycket lyckat med många besökare, säger Gabriel Celik, en av de som stod i montern. Utöver att prata med kunder fick vi också chans att träffa många samarbetspartners.

Effektivisera dina rutiner

Briljant arbetar alltid för att göra dina administrativa rutiner så smidiga som möjligt. Vi har till exempel alltid arbetat efter principen att ett dokument bara ska hanteras en gång. Senaste tiden har vi lanserat fler förenklingar.

Digitala kontoret

När du fakturerar kan du välja att mejla dina fakturor till kunden. Samtidigt kan du spara fakturorna direkt in i Briljants bildarkiv. När det är dags kan du ta en säkerhetskopia på alla bilder och skicka filen digitalt till revisorn.

Om du skickar pappersfakturor kan du teckna avtal med extern part som tar hand om distributionen av fakturorna. Det kan löna sig att slippa skriva ut och kuvertera själv för den som har många fakturor.

Webbattest

Vår funktion med attest/webbattest underlättar och säkerställer hanteringen av leverantörsfakturor. Vid ankomst skannas fakturorna, de skickas till attestanter i den ordning ni

bestämt. Kommentarer och betalspårar kan läggas in, man kan se tidigare attesterade fakturor och kontoanalys. Om någon faktura blir liggande hos en attestant kommer en påminnelse för att förhindra dröjsmål.

Webbanalys

Projektledare och andra ansvariga som har behörighet kan nu gå in i webbanalysen och få tillgång till de uppgifter som de har behörighet till. Du gör det direkt på skärmen eller mobilen. Designen är helt ny och lättarbetad.

Webbtidkortet

Nu släpper vi det nya webbtidkortet, många har väntat på det. Det är ett avancerat system med många finesser. Du loggar in via samma adress oavsett om du är projektledare, attestant eller tidrapportör. Drop-down-listor där du klickar dig fram gör det lättarbetat. Tidrapporter kan registreras dag- eller veckovis eller på det sätt du själv väljer. Behörighetskoder bestämmer vilken information brukaren har rätt till.



Ny återförsäljare i Stockholm

Solvår Berglund har arbetat på Briljants Örebrokontor i flera år. Innan dess har hon erfarenheter som controller och ekonomiansvarig i olika branscher. Sedan i våras är hon Briljants återförsäljare i Stockholm.

– När Rolf Persson gick i pension fick jag möjlighet att ta över Stockholmsdistriktet. Briljant är ett oerhört bra system och det är väldigt roligt att vara en av återförsäljarna. Stockholm är ett stort distrikt, vilket är en stor utmaning. Nu arbetar jag för att hinna med att träffa så många av mina nya kunder som möjligt.

Solvår kommer ursprungligen från Norge. Mycket av hennes fritid går till de två tonårsbarnen och särbon. Hon och hennes hund gillar att gå på tur. Det finns inte mycket tid kvar till hennes favorit hobby; dans.

Briljant söker personal

Till utvecklingsbolaget i Norrköping söker vi en systemutvecklare.

Rätt person får möjlighet till stort ansvar och att driva egna projekt. Det handlar både om webbutveckling och vidareutveckling av kod inom Briljant ekonomisystem.

Kontakta info@briljant.se



Snabbväxande busskoncern med koll på ekonomin

Björks & Byberg är en av de största privatägda busskoncernerna i Sverige. De har verksamhet från Västerbotten i norr ner till Östergötland. Monica Ekerum är ekonomichef och ansvarig för ekonomiavdelningen som är uppdelad med kontor i Västerås och i Docksta.

– När jag började i koncernen 2013 var vi totalt sex personer på ekonomiavdelningen i Västerås och 3 personer i Docksta. Sedan dess har mycket hänt. I och med att vi vuxit genom förvärv har det funnits olika administrativa system i bolaget. För ett par år sedan bestämde vi oss för att vi skulle upphandla ett enhetligt koncernsystem och efter flera analyser och jämförelser bestämde vi oss för Briljant. I vår organisation fanns tidigare erfarenhet av Briljant och flera hade hört gott om detta system. Vi ställde höga krav på att systemet skulle vara effektivt att arbeta i. Där utmärkte sig Briljant bland annat genom synsättet att varje underlag endast ska hanteras en gång. Möjligheterna till djupgående analyser var också ett stort plus samt att det går att göra anpassningar efter de egna behoven vilket är viktigt då vi sköter redovisningen för många olika bolag och avdelningar.

– Vi arbetar med flera olika förssystem som vi integrerar med Briljant. Utveckling pågår av vårt egenbyggda system som innebär att varje beställd busstur ska generera en elektronisk faktura och genom integration ska posterna komma in i ekonomisystemet. Vi håller också på att få till integrationer med andra system såsom lagersystem och andra planerings- och faktureringsystem.

– När vi körde igång med Briljant utsåg vi några på kontoret som skulle vara Briljantansvariga. De ska vara lite av specialister som övrig ekonomipersonal kan vända sig till om det dyker upp speciella frågor. När de i sin tur behöver hjälp vänder de sig till Briljants support som fungerar bra.

– Att utveckla och effektivisera ekonomifunktionen och hitta fler smidiga lösningar arbetar vi med hela tiden. Till det har vi haft stor hjälp av Anders Waern på Briljant. Han har förståelse för våra önskemål och försöker hitta bra och effektiva lösningar. Just nu håller vi på att lösa utmaningen att bygga ett kundregister som ska vara kompatibelt med alla våra förssystem och vi hoppas att vi kommer lyckas med det också.

– Ju mer vi växer desto fler personer är intresserade av våra siffror

vilket gör det viktigt att leverera så bra beslutsunderlag som möjligt. Tillsammans med Anders Waern håller vi på med att utveckla ett nytt rapportpaket där vi ställt upp resultaträkningen enligt våra egna önskemål kompletterad med den grafik och den nyckeltalsredovisning vi vill ha. Det ska vara enkelt att få fram bra rapportering varje månad.

– Ekonomisystem måste ständigt anpassas efter företagets utveckling och behov. Vi har redan gjort mycket men har ändå många delar kvar att arbeta vidare med. Vi har hög ambitionsnivå och högt ställda krav så mer utveckling kommer det säkert att bli, avslutar Monica med ett leende. 💎

FAKTA

Björks & Byberg grundades för 51 år sedan, och har de senaste åren genomgått stora förändringar. Genom förvärv och sammanslagningar med andra aktörer är de idag en koncern med 1 700 medarbetare och en omsättning på 1,7 miljarder kronor. På ekonomiavdelningen arbetar 19 personer med allt från löner och löpande redovisning fram till årsredovisningar och deklarationer.

Nyheter i systemet

Stora databasrelaterade **PRESTANDA-FÖRBÄTTRINGAR** har genomförts, vilket snabbar upp generering av rapporter och andra dataintensiva åtgärder i programmet.

I **BANKKONTOAVSTÄMNINGEN** kan nu filer från Danske Bank och Skandiabanken hanteras och ej avstämda transaktioner kan skrivas ut.

I många **GENERELLA ANALYSER** har bläddringsknappar tillkommit. Bläddring är möjlig mellan avdelningar, produkter, projekt, anställda, tidarter och konton.

Via **RIKSBANKENS WEBBTJÄNST** kan nu valutakurser uppdateras.

I **VALFÖNSTREN FÖR KUND- OCH LEVERANTÖRSFAKTUROR** vid bokning av betalningar har kolumn för förfallo-dag tillkommit.


XML-fil med ROT/RUT-BEGÄRAN till Skatteverket har uppdaterats till version 4.0, där flytt- och IT-tjänster har tillkommit.

En **RAPPORT** för avstämning av utfört arbete, materialkostnad och avdrag, **"DETALJER, ROT-/RUT-ARBETEN"**, har tillkommit.



Nyanställd

Julia Delebeck arbetar deltid med ekonomiadministration för Stockholmskontoret och Brilljant Support. Julia har tidigare i ett par år arbetat med ekonomi samt som flygplatskontrollant på Arlanda. Till våren ska Julia fortsätta plugga. Valet står mellan om det ska bli juridik eller ekonomi.

Mycket av Julias fritid ägnas åt att träna den lilla franska bulldogvalpen Melker. 

RÄNTEDEBITERINGSRADER kan nu skapas manuellt i faktureringen. Menyvalet "Skapa dröjsmålsräntor" visas under Övrigt (F12) när det finns räntor.

RÄNTEDEBITERINGSUNDERLAG, som skapas via "Bearbetning / Kundreskontra / Dröjsmålsräntor", skrivs ut på **ENGELSKA** om fältet språkkod är annat än "SE" i kundregistret.

I Bankgiro Link kan inloggning ske med **MOBILT BANKID**.

BOKSLUTSTEXTER har uppdaterats för bokslutsdatum t.o.m. 2016-08-31.

I rutinen för **ÅRSREDOVISNING** kan texter, inställningar och val av innehåll kopieras från annat företag.

Vid import av **LEVERANTÖRSFAKTUROR** kan man få förslag på tillvalskontering (avd, prod, proj) från leverantörsregistret.

Vid **IMPORT AV KUNDFAKTUROR** kan webblänk eller bildfil importeras. Fakturaunderlag kan **IMPORTERAS FRÅN ICA:s** webbutik "ICA Online".

KONTROLLUPPGIFT KU73 (Utdelning m.m. till delägare i samfällighet) kan nu skapas.


Behöver du lära dig mer?

Du vet väl att Brilljant har ett stort utbildningsprogram. Du kan välja mellan e-learning, webinarier och företagsanpassade kurser.

E-learning är helt webbaserad. Du väljer själv när du vill gå igenom kursen och i vilken takt.

I webinarierna är du via internet uppkopplad mot kursledaren. Varje kurs tar ca 2 timmar och vi har 15 olika kurser.

Vi har även ett antal instruktionsfilmer kring många av våra rutiner. Du hittar dem på help.briljant.se, välj instruktionsfilmer i menyn till vänster.

Kontakta din återförsäljare för mer information eller gå in på www.briljant.se. 

Nya kunder

MALMÖ BI-Vent AB, Öresunds Veterinärklinikk i Lund AB, Öresunds Veterinärklinikk i Vellinge AB, Ulmor AB, Lomma Tak AB, SydBygg i Skåne AB

GÖTEBORG BlomQvist Städservice AB, Västfasad AB, Pansar Sweden AB, Prokab Ekonomikonsulter AB, PVMB Restaurang AB

GÄVLE FastighetsCompetens i Norrland AB, Wewab Trafiklösningar, Redditum AB, Årsunda Kraft & Belysningsförening, Sandvikens IF, Contrado Redovisning AB, Contrado IT AB,

NORRKÖPING Proair Sverige AB, Plåt-slagarna i Östergötland AB, Gräsmarö Skärgårdstjänst AB, HiO Redovisning AB, Bepart AB, HBG Markstjänst AB, PJN Entreprenad AB

ÖREBRO SP-Gruppen AB, Farmartjänst Kumla / Hallsberg, Tärnquist Redovisningskonsult AB, Nymax AB, Ragnarsson Fastigheter AB, Attest- och analyskunder hos Admit Ekonomi AB samt Preventum Partner AB

SUNDSVALL/SKELLEFTEÅ Corvara Borrkompaniet, Klingsta Hus o Modul, Sifferhuset i Sundsvall, VR Infrapro AB, Norrbottens Kyl & Maskinteknik AB, Grund & Markgruppen I Sundsvall AB

RONNEBY Skötselbolaget D & U AB, Military Work Sverige AB

STOCKHOLM Sommarnöjen Scandinavia AB, Airhop AB, Melander Sundbom Advokatfirma AB, Prefabsystem Entreprenad AB, Vironova AB



BRILJANT
EKONOMISYSTEM

Återförsäljare

SKELLEFTEÅ	0910-149 90
GÄVLE	026-13 20 40
UPPSALA	026-222 20 37
STOCKHOLM	08-519 773 40
VISBY	026-13 20 40
ÖREBRO	019-58 25 88
NORRKÖPING	011-444 23 31
MALMÖ / GÖTEBORG	040-18 01 60
RONNEBY	011-444 14 64

Briljant Ekonomisystem AB
Nya Rådstugugatan 7, 60242 Norrköping

www.briljant.se

Produktion: defacto ab